
 
 

 

 

 

Gliwice 04.09.2023r. 

nr sprawy: 28/P/23 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym. 

  

ORGANIZACJA KONFERENCJI NAUKOWO-TECHNICZNEJ „PEMINE”. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po 

otwarciu ofert, zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 04.09.2023 r. 

do godz. 10:00 wpłynęło pięć ofert: 

nr oferty Wykonawca 
Cena oferty 

(brutto) 
REGON 

Wielkość 
przedsiębiorcy 

          

1 
UpHOTEL Sp. z o.o. 
ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

228 852,84 zł 365879222 mały 

2 
SAMBOR Luxury Moments Bartłomiej Sambor 
ul. Perkusyjna 23A/3, 51-531 Wrocław 

327 271,00 zł 524296911 mikro 

3 
Travel Manager Sp.o.o. 
61-806 Poznań, ul. Święty Marcin 29/8 

381 275,40 zł 364471411 mały 

4 
Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 215 70-101 Szczecin 

347 300,00 zł 321023030 mały 

5 
PBM Południe Spółka Akcyjna TOUR Spółka 
Komandytowa 
Adres: Rytro 380, 33-343 Rytro 

290 307,00 zł 369566603 średni 

 

 

 


		2023-09-04T13:26:53+0200




